2)   Menyetujui Penetapan penggunaan Laba Bersih Perseroan untuk tahun buku yang berakhir 
pada tanggal 31 Desember 2021 dengan tidak akan membagikan dividen kepada para 
pemegang saham, karena Perseroan tidak mencatat adanya keuntungan melainkan kerugian 
sebesar Rp. 9.622.676.055,- (sembilan miliar enam ratus dua puluh dua juta enam ratus tujuh 
puluh enam ribu lima puluh lima rupiah). 

3)  Menyetujui untuk memberikan hak dan wewenang kepada Dewan Komisaris Perseroan untuk 
menunjuk Kantor Akuntan Publik yang akan mengaudit laporan keuangan Perseroan untuk 
Tahun Buku yang Berakhir pada 31 Desember 2022 dan periode-periode lainnya dalam Tahun